<« (ﬂfiﬁﬁj Datenblatt
MESSZEUGE GMBH =~

ArtikelInummer: 1365108

Dickenmessgerdte mit groRem Bugel und Standful3

0-100/0,1/400mm

Artikelnummer: 1365108

EAN / GTIN: 4066918049667

Warentarifnummer: 90178090

Versandart: Paketdienst i

Gewicht: 2.2kg =

Produktbeschreibung

Werksnorm

Bugel aus Metall

AuBenring @ 58mm

Messkontakte in Ruhestellung geschlossen
mit Abhebevorrichtung

mit Standfuld

Lieferung einzeln verpackt

! Bei Bestellung bitte die Messkontaktform angeben.

! Digitalablesung sowie reduzierte oder erhéhte Messkraft auf Anfrage.
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Technische Daten

Datenblatt

ArtikelInummer: 1365108

GroRe:

Artikelnummer:
Marke:

1 Zeigerumdrehung:
Ablesung:
Bugeltiefe:
Genauigkeit:
Messbereich:
Messkraft:
Wiederholbarkeit:

Gewicht:

0-100/0,1/400mm

1365108
ULTRA

10mm
0,Tmm
400mm
0,08mm
0-100mm
1,5-5N
0,015mm
2,2kg
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